
""r

PCR15ETRpo381 93198

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlCiE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA
l Přilohy: XX , l XX

Uvádějte číslo naší objednávky' na všech dodacích listech a fakturách

;

l
|i

f

É
É

?
C

í

í

k

.
Š

E
%

í
}

¥
;
í
r

4

Š

l
í

lL
l
;i.

É,T

i

Dodavatel: ,,,,,Marcel,a,,,Entrová
Míškovice 69 768 52 Miškovice , ..

ledn3jicl Marcela Entrová
CZ73542415

ic: 72408243 DIČ: 21 ,,,,,. ,
číslo účtu: kód banky
kontaktní osoba dodavatele,

telefon"
email: ,.

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
lČ: 72052767 DIČ: CZ72052767
číslo účtu: kód banky
kontaktní osoba objednatele: . , ,,, ,,,,,,

telefon: , .,
email

Předmět plnění Nákup,.jezdeckého materiálu pro, Odd,,ě,,l,ení služební hipologie

Potvrzenou objednávku ze strany dodavatele je objednatel povinen
uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Z tohoto důvodu nabývá objednávka účinnost dnem
uveřejnění v registru smluv.

oprá na/jid/cou píedmětu p//]é/-ŕ/ pc'.skytoyat ľřá/jradn/ p/t]ém' ze
Zádáníe o řn/a"mace o tzv. pQy/nném podi/u a kontaktní osobě z těm ahjed/lá l//ĺ}'

Specifikace zboZi/služby: - specifikace materiálu dle zadáni veřejné zakázky.... , ,,,, ,,. ,,,... ,,,,
._ _materiá1 dle nabídky doručené dne 1. .10..2018

Mišto dodáni: .. .Krajs.ké, ředitelství policie Zlínského kraje.
centrální sklad
nám. T. G. Ma$a!yka 3218
760 01 Zlín , (mezi 7:00 a 15:00)

Zaměstrtanci odpovědní tel.:
za převzetí zbožúslužby:

. tel,:

: : ' Dodací lhůta:

Cena:

...do, 30.dní od účinnosti objednávky. ,

za vymezený předmět plnění činí
CELKEM bez DPH 67 147,11 KČ
CELKEM S DPH 21% 81 248,- Kč
slovy s DPH: Osmdesát/ednat!'s/CdvěstačVř/'cetosmkorunčesWch .,_ __ ,_



am

Daiši podmínky:

Sankce:

l
l
l
1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději

do 3 pracovních dnů od jejího zasláni kupujidm.
2. Potvtzenim objednávky prodávajicľ stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zbožf/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů,
4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétnI údaje jinak, než jak jsou uvedeny

na objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může
být protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s terminem řádného dodání zboži/sluZby nebo odstraněni
zjevných vad zbQžÍ/služby v dohodnutém terminu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve
výši 0,03% vC, DPH z kupní ceny zbQÍ/služby, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i
započatý den takového prodlenl.

6. jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtování
smluvní pokuty straně dodavatele.

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboži/službu, odstranit vady)-

8, Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí q tom
ihned objednatele, má objednatel p(ávo od objednávky odstoupit, a to v sQu|adu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa:

Způsob platby:

Splatnost faktury:

bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

-8 -10- 2018
Datum: za objednatele: Mgr. Ing. Miloš Pol

náměstek ředitele kr
ředitelství

"nehod/c/ se škdrrěte

l

1==



KŘPZ - OMTZ SPM podatelna

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Svět koně
úterý 9. října 2018 22:10
KŘPZ - OMTZ SPM podatelna
RE: PČR - Závazná objednávka - Nákup jezdeckého materiálu pro Odděleni služební
hipologie

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky.

Hezký den

Marcela Entrová

jezdecké potřeby - Svět Koně
Jateční 169
760 01 Zlín

,
,

www.svetkone.cz

From:
Sent: Tuesday, October 09, 2018 8:37 AM
To:
Subject: PČR - Závazná objednávka - Nákup jezdeckého materiálu pro Odděleni služební hipologie

Dobrý den,

l

dovoluji si Vám zaslat závaznou objednávku přiloženou v příloze, založenou na naši předchozí komunikaci. Pozorně si
tento e-mail přečtěte a postu pijjte přesně podle jeho pokynů. Předejdeme tak zbytečným problémům s opravou
faktury a zpoŽděním platby.

Co nejdříve prosím o zpětné potvrzení objednávky. Stačí prostou textovou e-mailovou odpovědi.

Nezapomeňte na faktuře správně uvést všechny potřebné údaje:
- přesná fakturační adresa dle objednávky, včetně ,,Česká republika",
- číslo objednávky ve tvaru ,,KRPZ-105480-7/ČJ-2018-1500MM" (uvedeno kdekoliv na faktuře),
- úhrada: převodem,
- splatnost: 30 dni,
- popis zboží, cena bez DPH, cena s DPH a další standardní údaje vztahujÍcÍ se k transakci,
- cena na faktuře nesmí být vyšší jako ve Vaši nabídce a naši objednávce.

V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejté kontaktovat na niže uvedených kontaktech.

Děkuji Vám za odpověď'

1

l



i
i

i

l

přeji hezký zbytek dne

S pozdravem

.
referent majetkové správy

www.policie.u

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Oddělení materiálně technického zabezpečení

j. A. Bati 5637
760 01 Zlín

2

:
.

... . .,, "' ·. .'.:,'. :..:'...":


